per totū aduen. et a Dñe ne ī
ita vsg̃ ad pascha. Et a De⁹
omniū; vsg̃ ad aduentū. dñi
qñ de dñica agit Ita tñ q a
lxx. vsg̃ ad pascha dicat psal
Dñs regnauit deco. loco ps.
Confitemini. Require cpm.
Regulas. p̃ces post psal. Qui
cūg̃ vult: in psalterio vt ibi
notatū ē. Ad. iii. Hy⁹. Nūc
sancte nobis. vt in psalterio
notatū est. ān. Iocūdare. ps.
Legem pone. cpm. Hora ē iā
nos de somno surgere. Rm.
Veni ad liberandū nos dñe
deus virtutū. V. Et ostende
faciem tuā & salui erim⁹. Do
mine deus virtutū. Glia p̃ei.
Veni ad liberādū. V. Time
būt g̃etes nomē tuū dñe. R.
Et oēs reges terre gliaz tuā
Hic oīdo seruel in oib⁹ Ruis
cū suis V. sup hoī. dicēdas p̃
totū annū extra quadragesi
mā p̃terq̃ ī do. lxx. &. lr. & qui
quagelime. Deide dicat sacer.
ōōonē cū Dñs vobiscū. Dze
mus. Excita q̃s dñe. Hec ora
tio diciſ ad oēs hoī. hui⁹ dici
et etiā toti⁹ ebdo. qñ de t̃pa
li agit. Hoc aut̃ p̃ totū annū
gnaliter obseruel siue de t̃pa
li siue de aliquo scđ fiat ser
uitū q̃ sp̃ oīo q̃ dī ad matu.
dicet ad. iii. vi. et ix. et ad secū
das vespe. p̃terq̃ in. iiiii. & vi. fēt
et in sabbato. iiiii. t̃pozū ad-

uentus dñi et in vi. die a na
tiuitate dñi et in sedā fẽ. in
roga. et nisi in quarta fẽ. in
capite ieiunii vsg̃ ad octauas
pasche. Mā tūc ad vẽ. semp
variant orōnes nisi in dñica
quadragesime. Similis fiat ī
festo dedicationis ecclesie ad
scđas vespe. Ad. vi. hymnus.
Bector potēs. vt in psalte
rio notaſ. ān. Ecce dñs. p̃. De
fecit. ps. Duomodo dixeri. p̃.
D Iniquos Capitulū.
Dr̃ precessit dies autē
appropinquabit abiiciamus
ergo opera tenebrar̃: et idua
mur arma lucis. R. Ostende
nobis dñe mis̃az tuā. V. Et sa
lutare tuū da nobis. Miam
tuā. Glozia patri. Ostēde. V.
Memento nostri dñe in bene
placito populi tui. R. Visita
nos in salutari tuo. Ad. ix
hy⁹. Berū deus vt ī psalte.
notaſ. ān. Ecce venit. p̃. Mi
rabilis. ps. Clamaui. ps. P̃ri
cipes. Capitulum.

Sic vt ī die honeste am
bulemus non in com
missionibus et ebrietatib⁹
non ī cubilibus et ipudicitiis
non in contencione et emula
tione: sed induimini dominū
iesum christum. R. Super te
ierusalem. Dicitur dominus
V. Et glozia ei⁹ in te videbi
tur. Dicit dominus. Glozia
V.

Dñica pma

V. Domine deus virtutū. R.
Et ostende. Omni die per an-
nū excepta die paracleue post
missam in ultimo recessu an-
te prādiū dicetur. ps. De pro-
fundis. pro omībus fidelib⁹
defūct⁹ sine nota: et sine Glo-
ria p̄ci. cum Kyrieleyson. Xpe
leyson. Kyrieleyson. P̄t no-
ster Et ne nos. Requiem eter-
nam. A porta iferi. Credo vi-
dere. Domin⁹ vobiscum. Et
cum spiritu tuo. D̄remus.